

خطر یکه استقلال و آزادی ایران و همه خلقهای جهان را تهدید میکند، از جانب امپریالیسم آمریکا بوده و هست

آنگاه راه برای استقرار مجدد نوع رژیم طاقتور، چه با شاه و چه پسرش، هموار خواهد شد. مجدداً مناسبات دوستانه‌ای از نوع مناسبات ۳۵ سال گذشته با آمریکا برقرار خواهد گردید و مجدداً استقلال ملی، نوع آمریکائی در ایران تأمین خواهد گردید. مجدداً آنچنان منافع ملت ایران، حفظ خواهد شد که ملت ایران بخواه سیاه بشیند و انحصارات امپریالیست بقیه در صفحه ۲

و به آن چنان حفظ منافع ملت ایران، هر فرد ایرانی فلا در شرایط کنونی یا پیش‌مطابق دستور آقای برزیسکی - «توجه خود را به افغانستان مطوف دارد» و نه به آمریکا و توطئه هائیز، و از آن بهتر چنین بنیادگرانه و غلط واقعی نه از طرف آمریکا، بلکه از جانب خودی است. ۱۱

وقتی که هر ایرانی مطابق دستور آقای برزیسکی توانست اینگونه «منطق یا ندیده»

اگر قبول داریم که آقای برزیسکی مدافع منافع امپریالیسم استیلاگر و فاشیست آمریکاست، باید بپذیریم که پیروی از دستورهای او، حتی از طرف آنها که مخالف سرسخت آمریکا هستند، نتیجه دیگری نخواهد داشت. چرا که طریقی که سال‌هاست دوستانه دریم محمد رضا پهلوی با آمریکا برقرار بوده است، برای رسیدن به آن چنان «استقلال ملی»

آقای برزیسکی، مشاور امنیتی ریاست جمهوری آمریکا، طی يك مصاحبه تلویزیونی، که خلاصه‌ای از آن در ابودصدای آمریکایان فارسی‌بخش کرد، رهنمودهایی در رابطه با حوادث افغانستان داده است از این‌جمله:

«کشورهای اسلامی باید این حقیقت را دریابند که خطرواقعی نه از طرف آمریکا، بلکه از جانب شوروی متوجه آنهاست... هر فرد ایرانی که می‌تواند منطقی بیاندیشد، حتی آنها که مخالف سرسخت آمریکا هستند، باید توجه خود را به افغانستان معطوف دارند... استقلال ملی و تمامیت ارضی ایران طی ۳۵ سال مناسبات دوستانه‌ای که با آمریکا داشت، تأمین و محفوظ ماند... حفظ منافع ملت ایران حکم میکند که روابط حثه آمریکارا از سر گیرند.»

حمله چماق بدستان

حزب جمهوری خلق مسلمان به شهر قم و رادیو تلویزیون تبریز

انقلاب مردم و دعوت امام خمینی به آرامش و عده توجه به تحریکات این توطئه‌ها عقیم می‌ماند. در تبریز نیز جناح بدستان حزب خلق مسلمان به رادیو و تلویزیون حمله کرده و این مرکز را به اشغال خود درآوردند. بقیه در صفحه ۸

در آخرین ساعات دیشب صدای جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده که شتابان در قم و تبریز دست به تحریکات زده است. طبق این اخبار، گروهی که خود را وابسته به حزب خدا انقلابی خلق مسلمان اعلام می‌کردند، در خیابانهای قم راهپایان ایجاد کرده و در صندل به ریختن شهر و ایجاد دودگیری بوده‌اند که با هشدار نیروهای

یکی از جاسوسان دیپلمات نمای آمریکایی از قاتلان مردم ویتنام است

«دانشجویان مسلمان بیروخط امام» در ویتنام خودفاش کرده‌اند که، «دوبعد از دو روز که یکی از جاسوسان گروگان است تاکنون ۱۴۸ مأموریت جنگی و ۶۸۰ ساعت پرواز جنگی داشته که ۱۰۲ دمرت به آن‌ها سپارده است.» در اطلاعیه گفته می‌شود: «دقیقاً چینه ایست که محافل سبونیستی و امپریالیستی آمریکا مدافع کسانی است که چنین سوابق درخشان در جاپیت‌داریند... آری آمریکا چنین کسانی را برای مأموریت خائنانه روانه ایران می‌کند. دنیا بداند که جاسوسان آمریکایی که کار تمام آزادی آنها می‌زند و برای آنها دل‌سوزی می‌کند چه کسانی هستند... آزادی چنین جاسوسان بزرگ و جنایتکاران بین‌المللی ضربه به شرافت، عقابیت و مطلوبیت بشریت است. ما برای محاکمه و مجازات این جنایتکار جنگی و مزدور جاسوس آمریکایی از ملت دلیر و رزمنده ویتنام دعوت خواهیم کرد تا نمایندگان برای شرکت در دادگاه وی بفرستند.»



ارگان مرکزی حزب توده ایران
دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۳۵
شنبه ۱۵ بهمن ۱۳۵۸ - شماره ۱۰۱۰۱۱

گفت و گو با ۳ هزار مجروح انقلاب: اینها از دروازه شهادت باز گشته‌اند...



کارگران صنعت نفت در برابر جاسوسخانه: ما کارگران نفتیم آمریکابدانند مبارز سرسختیم آمریکابدانند

در ۸ صفحه

- کاری کمرشکن بنام: رانندگی شرکت واحد صفحه ۳
- آخراج ۵ نویسنده و شاعر بزرگ صفحات ۲۰۳
- آهوبره شعری از جلال سرفراز صفحه ۵
- شصت‌مین سالگرد فرمان نین درباره جهاد بایسوادگی صفحه ۸
- تلاش مجدد ضد انقلابیون در ارک علیه مردم» صفحه ۸

ارگان حزب کمونیست سری لانکا: توطئه‌های امپریالیسم در افغانستان افشا و سرکوب شد

ارگان حزب کمونیست سری لانکا افزود که امپریالیستها در مورد افغانستان حیاور برای انداخته و در امور این کشور مداخله کرده‌اند. این روزنامه اضافه کرده که آمریکا با این حیاور قصد دارد تحریکات خود را در خاورمیانه، آلبا نوس هند و دریای کارائیب برده بوش کند. امپریالیسم آمریکا می‌خواست افغانستان را دوباره زیر سلطه خود قرار دهد و اکنون با خنثی شدن توطئه بخش درآمد روز، می‌کند.

ارگان حزب کمونیست ژاپن: کمک اتحاد شوروی به درخواست جمهوری دموکراتیک افغانستان صورت می‌گیرد. این روزنامه اضافه می‌کند که اوضاع کنونی در نتیجه تحریکات دشمنان افغانستان، بویژه خود اها بوجود آمده است. این دستها در نزدیک مرز در پاکستان با یکدیگر ایستاده‌اند... آگاهان اضافه کرده که امپریالیسم آمریکا در پاکستان به این‌گونه‌ها کمک می‌کند.

خط امام، خط ضد امپریالیستی و خلقی انقلاب بزرگ مردم ایران است مردم ایران برای ریاست جمهوری به فردی رای میدهند که عمیقاً وفادار به خط امام باشد